

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۲۰ بهمن ۱۴۰۰

شماره ۴۶۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU

## بلاغ مازندران

★ کمک‌های مومنانه جلوه‌ای از مظاهر اسلامی/انقلاب اسلامی سبب بیداری جهان اسلام شد  
معاون هماهنگ کننده سپاه کربلا با بیان اینکه خون شهدای بسیجی باعث بقا و داوم انقلاب شد، گفت: انقلاب اسلامی باعث بیداری جهان اسلام شد.

★ خرید شفاف؛ پوشی برای رفع دغدغه‌های مردم/جلوگیری از افزایش غیرمعمول قیمت‌ها در نظام توزیع امروزه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های مردم، کنترل قیمت‌های کالاهای مصرفی خانوار است. وزارت صمت با تدوین «طرح درج قیمت تولید کننده بر روی کالا» به مبارزه با گرانفروشی پرداخته است.



بولتن خبری  
مازندران

★ تامین بسته‌های معیشتی ویژه ایام پایانی سال/هیچ پروژه‌ای از بنیاد مستضعفان در کشور تعطیل نشده است  
رئیس بنیاد مستضعفان کشور با بیان اینکه در بحث شیوع کرونا بنیاد مستضعفان به درستی وارد میدان عمل شده است، گفت: بسته‌های معیشتی ویژه ایام پایانی سال تامین شده و به زودی در اختیار استان‌ها قرار می‌گیرد.

★ جشنواره فجر هیچ سنخیتی با این ایام ندارد/ارسال ۶۰۰ اثر به دبیرخانه جشنواره  
دبیر کل نخستین جشنواره ملی دانشگاهیان تاریخ‌ساز کشور گفت: جشنواره فجر در حالی در سطح کشور در حال اکران است که متأسفانه جشنواره هیچ سنخیتی با این ایام ندارد.

★ کلنگ‌زنی ساخت دانشکده پرستاری رامسر پس از ۲۲ سال پیگیری  
رئیس دانشکده پرستاری رامسر از کلنگ‌زنی ساخت دانشکده پرستاری رامسر پس از ۲۲ سال پیگیری خبر داد.





## فارس مازندران

★ توزیع ۳ هزار بسته معیشتی به مناسبت دهه فجر در نکا همزمان با دهه فجر ۳ هزار بسته معیشتی و حمایتی توسط خیرین و ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نکا تهیه و در بین نیازمندان توزیع شده است.

★ کمک ۶ هزار میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان به محرومان/دست از کار واگذاری املاک خاندان پهلوی نمی‌کشیم  
رئیس بنیاد مستضعفان گفت: بنیاد مستضعفان در حد توان خود به تولید و اشتغال توجه دارد البته سال گذشته که دوران کرونایی شروع شده بود ۶ هزار میلیارد تومان هزینه محرومان شده است.

★ کمر تحریم مفتضحانه شکسته است/ امسال هیچ اشتغالی تعطیل نشد  
رئیس بنیاد مستضعفان کشور گفت: در بخش تولید امسال با وجود سختی‌ها موفق عمل کردیم هیچ اشتغالی تعطیل شد و هیچ کارگری بدون حقوق نمانده که نشان می‌دهد کمر تحریم‌ها مفتضحانه شکسته است.

★ ادامه پایش‌ها در میانکاله/ همچنان صدای پرندگان به گوش می‌رسد

مسئول حیات‌وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران با تاکید بر ادامه پایش‌ها در این تالاب گفت: احتمال اینکه مقدار زیادی از علت مسمومیت از چرخه محیط تغذیه‌ای خارج شده باشد، زیاد است.

★ کشاورزی مازندران در گذر انقلاب/ از رسیدن به خودکفایی تا تلاش برای امنیت غذایی و تولید پایدار

بررسی آمار و اطلاعات مربوط به کشاورزی استان مازندران در ۴۰ سال گذشته بر می‌آید موید این است که سرمایه‌گذاری و اقدامات بسیار خوبی در راستای امنیت غذایی و تولید پایدار با رویکرد کشاورزی اقتصادی و صادرات محور صورت گرفته است که همگی این اقدامات به برکت انقلاب اسلامی و تلاش مسؤولان و همت والای کشاورزان استان بوده است.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ توزیع کالاهای اساسی در مرحله دوم تنظیم بازار در مرحله دوم تنظیم بازار شب عید از چند روز دیگر برنج و شکر با قیمت مصوب در مازندران توزیع می‌شود.

❖ آزادسازی ساحل مجتمع گل شمال چالوس  
حریم ۶۰ متری ساحل دریای خزر در مجتمع گل شمال چالوس آزاد سازی شد و در دسترس عموم مردم قرار گرفت.

## ایسنا مازندران

❖ ساری به قائمشهر پرتددترین محور مازندران  
رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران گفت: بر اساس اطلاعات به دست آمده از سامانه‌های تردد شمار در محورهای مواصلاتی مازندران، محور ساری به قائمشهر، پرتددترین محور استان در ۱۰ ماه سال جاری بوده است.

❖ نرخ تورم ۴۷ درصدی طی سه سال اخیر  
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان مازندران به میانگین نرخ تورم طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ اشاره کرد و افزود: نرخ تورم در طی این سال‌ها به ۴۷ درصد رسیده است.

❖ مسیرهای جدید جاده هراز پیش از سفرهای نوروزی زیر بار ترافیک  
معاون وزیر راه: مسیرهای جدید جاده هراز پیش از سفرهای نوروزی زیربار ترافیک می‌رود.

❖ آزادسازی ۱۱ هکتار از سواحل مازندران  
۱۱ هکتار از حریم ۶۰ متری سواحل دریای خزر امروز در شهرستان‌های چالوس، نوشهر و عباس‌آباد آزادسازی شد.

❖ برگزاری آزمون استخدامی دستگاه قضا در مازندران  
رئیس جهاد دانشگاهی واحد مازندران از برگزاری آزمون استخدامی برای جذب ۳۹۹ نفر در دستگاه قضا، همزمان با سراسر کشور در این استان خبر داد.

❖ افزایش ۴۰ درصدی واردات به مازندران  
معاون توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: واردات کالا به استان طی ده ماهه نخست سالجاری ۴۰ درصد افزایش داشته است.





## ایرنا مازندران

★ طرح جایگزین تنفس جنگل‌های هیرکانی سال آینده اجرایی می‌شود

معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به اهمیت جنگل‌های هیرکانی به عنوان میراث طبیعی ایران و جهان از اجرای طرح جایگزین قانون تنفس جنگل برای این بخش از جنگل‌های کشور با پیش‌بینی ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار از ابتدای سال آینده خبر داد.

★ مسکن مهر ۸۰ واحدی فریدونکنار به بهره‌برداری رسید

دومین مجتمع مسکن مهر ۸۰ واحدی شهرستان فریدونکنار پس از گذشت بیشتر از یک دهه از آغاز ساخت امروز چهارشنبه همزمان با دهه فجر با حضور مسوولان به بهره‌برداری رسید .

## مهر مازندران

★ ۱۵۰۰ دستگاه بخاری بین مددجویان در مازندران توزیع شد

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد مازندران با اشاره به معاف بودن مددجویان تحت پوشش از آب، برق و گازبهاء، توزیع هزار و ۵۰۰ دستگاه بخاری را از جمله خدمات بیان کرد.

★ آیت الله طبرسی و نیم قرن خدمت و نقش‌آفرینی در مازندران

دومین سالگرد رحلت آیت‌الله نورالله طبرسی نماینده فقید ولی فقیه در مازندران امشب در ساری برگزار می‌شود. مراسم امشب گرامیداشت مردی است که از آغاز انقلاب در سال ۴۲ به صف مبارزه با طاغوت پیوست و با شرکت در تظاهرات و تمامی فعالیت‌های سیاسی مرسوم نامش را به عنوان پیشگام در این عرصه ثبت کرد.

★ استاندار مازندران: ایران اسلامی امروز در منطقه و جهان در موقعیت پرافتخاری قرار دارد

استاندار مازندران با اشاره به توطئه‌های مختلف دشمنان در ضربه زدن به انقلاب گفت: به برکت خون شهدا و درایت رهبر معظم انقلاب، ایران اسلامی امروز در منطقه و جهان در موقعیتی پرافتخار قرار دارد و محور اصلی مقاومت جهان اسلام در مقابل استکبار جهانی است.

★ ۹۰۰ هکتار زمین رایگان برای نهضت ملی مسکن واگذار می‌شود

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: ۹۰۰ هکتار زمین برای اجرای نهضت ملی مسکن و حمایت از محرومان به صورت رایگان واگذار می‌شود.



بوطن خبری  
مازندران





★ نحوه راهپیمایی ۲۲ بهمن در مازندران اعلام شد  
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران نحوه راهپیمایی در  
شهرهای دارای وضعیت آبی، زرد و نارنجی را به صورت پیاده روی  
اعلام کرد.

★ طرح مطالعات پدافند غیرعامل شهر آمل تهیه می شود  
طرح مطالعات پدافند غیر عامل شهر آمل با مشارکت سازمان  
پدافند غیر عامل کشور تهیه می‌شود.



# حرف‌مازندران

سال تیرماه - چهارشنبه - ۱۳۰۰ - ۱۳۰۱ - ۲۰۲۰ - ۲۰۲۱ - ۲۲۲۳ - ۲۲۲۴ - شماره - ۸۸۸۸۸۸۸۸ - ۳ - تهران



بیست تاریخی هدفشان نیروی هوایی با امام خمینی (ره) نقطه عطف انقلاب

مازندران - گلستان - گیلان - استان

## ایرانیان

استقلال

روزنامه

۲۰۲۰ - ۲۰۲۱ - ۲۲۲۳ - ۲۲۲۴ - شماره - ۸۸۸۸۸۸۸۸ - ۳ - تهران

### مدیریت درمازندران؛ تکرار تراژدی؟!

واقعیت این است درسالهای اخیر رکود و بسرقتی که دراستان مازندران روی داده بیش از هر عامل بازدارنده و محدود کننده ای، متأثر از حضور برخی مدیران بی تخصص، کم هوش و بی برنامه بوده است.

در گفت‌وگوی حرف‌مازندران با معاون فنی و آبخیزداری منابع طبیعی استان مطرح شد:

## مدیریت جامع آبخیزداری با مشارکت آبخیزنشینان



دوگانه آزادسازی و حریم با واگذاری قوانین حریم دریا؛ شتاببخشی به آزادسازی سواحل

تعمیرات محلی و اجتماعی در استان مازندران



بوطن خبری مازندران

ضرورت کمک به اشتغال متادان بهبود یافته



افتتاح بهره‌برداری و کلنگ‌زنی پروژه بزرگ در بندر انزلی



# نور طبرستان

## مروری بر زندگی گه‌بار آیت‌الله طبرسی

صفحات ویژه دومین سالگرد ارتحال آیت‌الله طبرسی (ره)



مرحوم آیت‌الله نورالله طبرسی

کتابخانه دیجیتال

دست‌های پشت پرده برای توجیه وزارت پرچ

رئیس انجمنه سالی‌کوبی دراز مازندران کاهش مصرف پرچ ایرانی را ۵۰٪ اعلام کرد

چهار کتابی اوبیگورن را مثل سرمایه‌گذاری تجربه می‌کنند

افتتاح واحد تولیدی و باغ پروژه عروقی در شهرک صنعتی عین آباد

انتقال مقر احداث میدان عروقی احداث تقاطع‌خانه همگامی طرح نیمه ناتمام عین آباد

حرف‌های نکته‌خالی نیرو









← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۷,۵۲۶ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



#فور۱ | حمله مسلحانه بیش از یکصد شکارچی نقابدار به محیط‌بانان در مازندران

ابراهیمی‌کارنامی، مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران:  
 این شکارچیان غیرمجاز در منطقه آشوراده در حالیکه صورت‌های خود را پوشانده بودند با سلاح‌های شکاری به سمت محیط بانان تیراندازی کردند که در اثر این تیراندازی‌ها تعدادی از محیط‌بانان مورد اصابت ساچمه‌های تفنگ شکاری این افراد قرار گرفتند.  
 حمله شکارچیان غیرمجاز به محیط بانان میانکاله در سال‌های گذشته نیز سابقه داشت و بطور مثال در ۲۵ بهمن ۱۳۹۸ سبب زخمی شدن چهار محیط بان شده بود، اما این بار حملات بی‌سابقه و گسترده‌تر از گذشته بود.  
 چند شکارچی متخلف که به سمت محیط‌بانان تیراندازی کرده بودند با کمک نیروی انتظامی دستگیر و قایق‌های آنان ضبط شد.  
 برخورد جدی نهادهای امنیتی، قضایی و انتظامی استان‌های مازندران و گلستان با مسببان این رفتار ناشایست را خواستار هستیم.

بلاغ مازندران  
۴,۰۷۳ subscribers

Pinned message  
ی به مردم ساری 113 هزارمین سندی که در دوران پهلوی مصادره شده



واگذاری ۱۱۳ هزارمین سند از املاک غصب شده توسط خاندان پهلوی به مردم ساری

113 هزارمین سندی که در دوران پهلوی مصادره شده امروز با حضور رییس بنیاد مستضعفان در ساری به مردم تحویل داده شد.

ادامه خبر را در سایت بلاغ بخوانید

خبرنامه کلارنا  
۲۴,۰۷۷ subscribers

Pinned message  
ی از سوی استاندار مازندران، دکتر مسعود میار نعیمی به سمت شهردار کلار

خبرنامه کلارنا



راهپیمایی خودرویی ۲۲ بهمن در شهرهای قرمز مازندران

روح‌الله سلگی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران:

راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در شهرهای قرمز مازندران به صورت خودرویی و در شهرهای زرد و نارنجی با رعایت فاصله برگزار خواهد شد.

۱۴۰۰ بهمن

کلارنا | @kelarna | kelarna.ir

پایگاه خبری مازندران  
۱۷,۷۵۶ subscribers

خبرمازندران  
۲,۵۸۷ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابلی‌ها  
۱۲,۷۲۹ subscribers

Pinned message

کروناپی مازندرانی ▲ یک شهرستان مازندران در تازه‌ترین بروزسانی نرم‌افزار ما



شخم و شیار بیش از ۳۰ درصد شالیزارهای مازندران

♦ رئیس دفتر برنج جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه از ۳۱۰ هزار هکتار شالیزار استان تاکنون بیش از ۳۰ درصد شخم و شیار شد گفت: شالیکاران برای شخم و شیار از تراکتورهای ویژه شالیزار بهره‌گیرند.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران  
۲۰ #بهمین ۱۴۰۰  
#ورود

@Mazandaran\_News

خبرمازندران



▼ در دیدار استاندار مازندران با رئیس مجلس شورای اسلامی مطرح شد: ضرورت فعال‌سازی ظرفیت‌های بالقوه مازندران در حوزه‌های کشاورزی، صنعتی و گردشگری

➡ محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در این نشست باتاکید بر ضرورت فعال‌سازی ظرفیت‌های بالقوه مازندران در حوزه‌های کشاورزی، صنعتی و گردشگری، حمایت همه‌جانبه خود را از برنامه‌های استاندار مازندران اعلام نمود و خواستار تحولات راهبردی و توسعه حداکثری در اقتصاد استان شد

<http://khabaremazandaran.ir/Home/Details/32434>

Pinned message

بویه آمیکرون و میزان ابتلا و بستری در مراکز درمانی استان، مازندران نیز در وضع

کانال اطلاع‌رسانی بابلی‌ها



☎ قطع تلفن ثابت مشترکان مازندرانی به‌خطر خرابی سامانه پرداخت تلفنی

علی نوری «مدیرعامل شرکت مخابرات مازندران»:

♦ حدود ۱۲ روز قبل این سرور که در مخابرات ایران قرار دارد خراب شده و به همین دلیل سامانه‌های ۱۸۱۸ و ۲۰۰۰ قادر به ارائه خدمات غیر حضوری به مشترکان تلفن ثابت برای دریافت قبوض خود نیستند.

♦ تا چند سال پیش سامانه ۱۸۱۸ و ۲۰۰۰ از طریق سرور موجود در استان پشتیبانی می‌شد اما بعد از آن به منظور پدافند غیرعامل و کاهش هزینه‌ها فعالیت این سامانه‌ها به صورت متمرکز از طریق سرور در تهران پشتیبانی می‌شود.

♦ فعال‌شدن سامانه پرداخت قبض نیازمند خریداری سرور جدید و فعال‌کردن آن است که سرور جایگزین تا یک هفته آینده نصب و فعال و مشکل رفع خواهد شد.

♦ سرور جدید به عنوان سرور موازی با سرور مرکزی مخابرات ایران فعال خواهد بود تا در صورت بروز مشکلات احتمالی در آینده برای سرور مرکزی، فعالیت خود را داشته باشد.







۱۴۰۰/۱۱/۲۰

قیمت روز ارز و طلا

↑	۲۶,۶۰۰ تومان	دلار آمریکا 	\$
↑	۳۰,۴۳۰ تومان	یورو 	€
↑	۷,۲۴۰ تومان	درهم امارات 	₹
↓	۱۱,۵۵۰,۰۰۰ تومان	سکه تمام بهار آزادی 	
↓	۶,۶۳۰,۰۰۰ تومان	نیم سکه بهار آزادی 	
↓	۳,۶۵۰,۰۰۰ تومان	ربع سکه بهار آزادی 	
↓	۲,۲۶۰,۰۰۰ تومان	سکه یک گرمی 	
↓	۱,۱۶۸,۷۰۰ تومان	نرخ طلای ۱۸ عیار 	
↑	۱,۸۲۷ دلار	انس جهانی طلا 	
↓	۴۳,۷۴۷ دلار	بیت کوین 	₿



بولتن خبری  
مازندران









دانشگاه علوم پزشکی مازندران:  
بستری جدید: ۲۰۴ بیمار  
ترخیصی: ۱۵۸ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۶۲ نفر  
مجموع بستری شده ها: ۷۷۸ بیمار  
فوتی: ۶ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:  
بستری جدید: ۶۰ بیمار  
ترخیصی: ۳۶ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۰ نفر  
مجموع بستری شده ها: ۲۱۹ بیمار  
فوتی: ۰ نفر

